

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4374

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 30/07/2024

Señor(es):
Atención a: MARIA QUIROZ PAZ
Giro: FUNDACION
Dirección: -

Vendedor: ROLANYER NEIRA
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
3154144024112	PERFORADOR MAPED OFFICE ESSENTIALS 402	11		\$6.900		\$75.900
7807265038242	PERFORADORA ISOFIT PM-40 art.19770-k	1		\$6.900		\$6.900
7891153070124	PLASTICINA ACRILEX 12UNID	2		\$1.490		\$2.980
7807265098697	PLUMONES PROARTE 12COL BOLSA PUNTA DELGADA	2		\$1.490		\$2.980
4148516100008	PORTA LAPICES MALLA METAL LAVORO	11		\$2.900		\$31.900
6926532082250	PORTA CLIPS METAL JS 025 HAND	11		\$990		\$10.890
3100004173582	REGLA PLASTICA FULTONS 30 cms	2		\$790		\$1.580
7806510232107	RESMA PREMIER CARTA 500HJ	2		\$4.990		\$9.980
7806510230103	RESMA PREMIER OFICIO 500HJ	10		\$5.390		\$53.900
3154145347562	SACAPUNTAS IGLOO DOBLE MAPED	2		\$990		\$1.980
3100004313483	SEPARADOR OFICIO LAVORO 6 POSICIONES	100		\$1.290		\$129.000
3100004313476	SEPARADOR LAVORO CARTA 6 POSICIONES	2		\$1.290		\$2.580
4100001044556	SOBRE AMERICANOS 25 unidades	4		\$1.290		\$5.160
7891153020327	TEMPERA ACRILEX EST 12UNID COLORES	2		\$1.990		\$3.980
7807265009587	BLI. TIJERA PROARTE ESCOLAR MANGO NARANJA	2		\$590		\$1.180
7807265988264	BLI. TIJERA ISOFIT 19CM 8. OFICINA-HOGAR	2		\$2.890		\$5.780
7806610133205	TIRITAS PARA VISORES 250unidades RHEIN	1		\$790		\$790
9836114273242	ALARGADOR 4 POSICIONES	4		\$5.900		\$23.600

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$311.815
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$59.245
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$371.060